
INSCRIPTION CO GARGENVILLE HANDBALL 
 

Votre licence est désormais en 100% numérique ! Pour la réaliser, il vous suffit d’envoyer par 
mail votre pièce d’identité à l’adresse suivante : 

► cogargenvillehandball@gmail.com ◄ 

(Vous recevrez par la suite un lien avec vos informations et les documents à remplir) 

 

GRILLE TARIFAIRE 2023-2024 

Catégories Années 
Tarifs 

Gargenvillois 
Tarifs 

Extérieurs 

Babyhand 2019 – 2020 70 € 75 € 
-7ans Mixtes 2017 – 2018 80 € 85 € 

- 9 ans Mixtes 2015 – 2016 90 € 95 € 
- 11 ans Mixtes 2014 – 2013 95 € 100 € 

- 13 ans Masc. / Fém. 2011 – 2012 100 € 105 € 

- 15 ans Masc. / Fém. 2009 – 2010 145 € * 150 € * 

- 18 ans Masc. / Fém.  2006 – 2007 - 2008     150 € * 155 € * 

Seniors Masc. / Fém.  (+16 ans) 2007 et avant 190 € * 200 € * 

Loisirs Mixtes 2007 et avant 125 € 135 € 
*Une veste du club est incluse dans le tarif de la licence. 

NOUVEAUTÉ ! Le règlement de la licence peut se faire également en ligne via HelloAsso 
(paiement en ligne sécurisé, jusqu’à 5 fois sans frais) grâce au partenariat noué avec la FFHB ! 
 

PLANNING DES ENTRAINEMENTS 2023-2024 

 17H 18H 19H 20H 21H 

 
LUNDI 

 

 17H30-19H00 
- 
- 

19H00-20H30 
U18 FEMININES 

(2006-2007-2008) 

20H30-22H00 
SEANCE SPECIFIQUE 

(occasionnelle) 

 
MARDI 

 

 17H30-19H00 
- 
- 

19H00-20H30 
U15 MASCULINS 

(2009-2010-2011) 

20H30-22H00 
LOISIRS MIXTES 

(2007 et avant) 

 
MERCREDI 

 

 17H15-18H15 
BABYHAND 

(2019-2020) 

18H15-19H15 
U7 & U9 

(2015-16-17-18) 

19H15-2015 
U11F / U11M 

(2013-2014) 

20H15-21H45 
SENIORS FEMININES 

(2007 et avant) 

 

 
JEUDI 

 

 17H30-19H00 
- 
- 

19H00-20H30 
U15 MASCULINS 

(2009-2010-2011) 

20H30-22H00 
SENIORS MASCULINS 

(2007 et avant) 

 
VENDREDI 

 

 17H30-19H00 
- 
- 

19H00-20H30 
U18 FEMININES 

(2006-2007-2008) 

20H30-22H00 
SENIORS FEMININES 

(2007 et avant) 

 


